



Förskolechef kommunalt och
enskilt driven verksamhet

INBJUDAN - UTBILDNING TILL BARNSKÖTARE OCH FÖRDJUPNINGsutbildning FÖR REDAN UTBILDADE BARNSKÖTARE

Utbildningen till barnskötare för personer utan pedagogisk grundutbildning och fördjupningsutbildningen för redan utbildade barnskötare har nu pågått ett antal år med ett mycket gott resultat. Utbildningen riktar sig till både kommunala och enskilt drivna förskolor. Utbildningarna genomförs av och på Farsta gymnasium. Utbildningsförvaltningen står för kurskostnaden.

Barnskötartutbildning 800 gymnasiepoäng

Utbildningen riktar sig till personer som har minst två års yrkesverksamhet i förskolan men saknar pedagogisk grundutbildning.

Utbildningen är en lärande på arbetsplatsutbildning vilket innebär att de studerande arbetar på sin ordinarie arbetsplats förutom en dag i veckan då det har undervisning. Under utbildningstiden har innehåll och uppgifter en nära koppling till det pedagogiska arbetet som utförs i verksamheterna. Utbildningen utgår från den nationella barnskötartutbildningen och har följande tematiska områden: Förskolans styrdokument, uppdrag och värdegrund, pedagogisk planering och dokumentation, förskolan som lärande och stödjande miljö. De studerande utbildas även i rörelse, uteaktiviteter och skapande. Utbildningen pågår under 40 veckor

Kursstart: 2011-02-02 onsdagar

Sista anmälningsdag den 17 december 2010.

Anmälan och ytterligare information på www.farstagymnasium.se

Fördjupningsutbildning för barnskötare 300 gymnasiepoäng

Utbildningen är en fördjupning för barnskötare i förskolans uppdrag och en utveckling i yrkesrollen. Utbildningen utgår från delar av den nationella barnskötartutbildningen och pågår under 15 veckor. Utbildningens fokus är att konkret få pedagogiska verktyg att arbeta utifrån rådande styrdokument, pedagogiska planering och dokumentation, förskolan som lärande och stödjande miljö.

Kursstart: v 36, 2011

Sista anmälningsdag 10 juni 2011

Anmälan och ytterligare information på www.farstagymnasium.se

Välkomna till www.farstagymnasium.se med era anmälningar

Kicki Berg/ projektledare